
 

 

 

 

            

 

           

Neděle 
25.2. 

2. neděle postní 

 

 08:00 

 08:30 

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany  

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Lipany 

Pondělí 
26.2. 

  15:00 

 

DPS - Na úmysl dárce 

Úterý 
    27.2. 

 
  

 09:00 

 

Za † z rodiny Myšákovy a celý rod 

Středa 
    28.2. 

 

 
   

 18:00 

 

Za živou víru v rodinách dětí a Boží 

požehnání pro ně 

Čtvrtek 
1.3. 

 

  

 09:00 

 

Za † rodiče Nekardovi a celou rodinu 

Pátek 
2.3. 

 

  

 18:00 

 

Na úmysl dárce 

Sobota 
 3.3. 

 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Olešky 

Kamenice 

Říčany- 

Neděle 
 4.3. 

3. neděle postní 

 08:00 

 08:30 

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany  

 Kostelec u Křížků 

 Otice 

• Křížovou cestu se modlíme každý pátek od 17:30 v Říčanech 

• Farní tábor bude od 1.-13. července v Čechticích.  

• Pozvánka na besedu o hospicové péči- 27. 2. v 17.hod. v Říčanech na faře 

2. týden postní 2018 
            


